UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND

Phổ Khánh, ngày     tháng 11 năm 2023

 V/v xét chọn đối tượng

để nhận quà do các tổ chức,

        cá nhân tài trợ

                              Kính gửi: Trưởng thôn trong xã.

Nhân dịp chuẩn bị về quê thăm người thân tại thôn Qui Thiện, xã Phổ

Khánh, thân nhân ông Võ Xuân Ba (Việt kiều Mỹ) dự kiến tặng quà cho các đối

tượng Bảo trợ xã hội, người già neo đơn, đối tượng có hoàn cảnh khó khăn trên địa

bàn xã với số lượng 250 suất quà (mỗi suất quà trị giá 500.000 đồng), tổng giá trị

125.000.000 đồng.

Theo đề xuất của nhà tài trợ và thống nhất giữa UBND xã với UBMTTQVN

xã về việc phân bổ số lượng đối tượng nhận quà đối với các thôn trên địa bàn cụ thể

như sau:

TT Đơn vị  Số lượng Đối tượng

1 Thôn Qui Thiện 50

Người khuyết tật, người già

neo đơn, hộ gia đình có hoàn

cảnh khó khăn

2 Thôn Phú Long 30

3 Thôn Trung Hải 30

4 Thôn Trung Sơn 30

5 Thôn Vĩnh An 30

6 Thôn Phước Điền 30

7 Thôn Diên Trường 50

 Tổng cộng 250

Đề nghị các Trưởng thôn tổ chức họp xét và lập danh sách đối tượng báo cáo

UBND xã (qua ông Võ Anh Quang, công chức Văn hóa - Xã hội) trước ngày 01

tháng 12 năm 2023, để chuẩn bị các điều kiện tổ chức tặng quà cho đối tượng đảm

bảo theo Kế hoạch./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Đảng ủy; HĐND xã (B/cáo);

- CT, PCT. (VX) UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Các ban, ngành liên quan;

- Lưu: VT.

                 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hiển

THÔN…..……………..

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Đối tượng nhận quà do thân nhân ông Võ Xuân Ba, thôn Qui Thiện tài trợ

TT Họ Và tên Đơn vị Đối tượng

TT Họ Và tên Đơn vị Đối tượng

  TRƯỞNG THÔN

		2023-11-29T13:42:08+0700

		2023-11-29T13:56:21+0700

		2023-11-29T13:56:28+0700

		2023-11-29T13:56:29+0700